

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_16201765	Data richiesta	27/06/2019	Scadenza validità	25/10/2019
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EDILMARKET S.R.L.
Codice fiscale	00720810571
Sede legale	VIA MARMORALE 44 - 44A ANTRODOCO RI 02013

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

FATTURA ELETTRONICA

OM

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **3/9**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1RH7**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00720810571**
Codice fiscale: **00720810571**
Denominazione: **EDILMARKET SRL**
Regime fiscale: **RF01 (ordinario)**

OK IVA

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MARMORALE,44/A-44**
CAP: **02013**
Comune: **ANTRODOCO**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0746586261**
E-mail: **edilmarket.antrodoco@gmail.com**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113670574**
Codice Fiscale: **00113670574**
Denominazione: **COMUNE DI MICIGLIANO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA S.BIAGIO**
CAP: **02010**
Comune: **MICIGLIANO**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: **2019-05-31** (31 Maggio 2019)
Numero documento: **3/9**
Importo totale documento: **194.29**
Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET55**
Data ordine di acquisto: **2019-03-30** (30 Marzo 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8813E3F73**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/1177**
Data DDT: **2019-05-03** (03 Maggio 2019)
Numero DDT: **1/1198**
Data DDT: **2019-05-06** (06 Maggio 2019)
Numero DDT: **1/1228**
Data DDT: **2019-05-08** (08 Maggio 2019)
Numero DDT: **1/1299**
Data DDT: **2019-05-15** (15 Maggio 2019)
Numero DDT: **1/1308**
Data DDT: **2019-05-16** (16 Maggio 2019)
Numero DDT: **1/1314**
Data DDT: **2019-05-16** (16 Maggio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE00614
Descrizione bene/servizio: TANICHE LT 30
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 7.786885
Valore totale: 7.79
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE01318
Descrizione bene/servizio: CARTA ASCIUGAMANI ROTOLO
Quantità: 1.000000
Unità di misura: RT
Valore unitario: 5.660000
Valore totale: 5.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE03352
Descrizione bene/servizio: BATTERIE DURACELL STILO 4PZ

Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.700000
Valore totale: 2.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE05186
Descrizione bene/servizio: GUANTI FIORE BIANCO TG.10
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.524590
Valore totale: 3.52
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE05185
Descrizione bene/servizio: GUANTI FIORE BIANCO TG.9
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.524590
Valore totale: 3.52
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE01957
Descrizione bene/servizio: FORBICI POTA DUE BUOI 23
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 22.049180
Valore totale: 22.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED02530
Descrizione bene/servizio: RUOTA PNEUMAT CARRIOLA MM 155
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 13.524590
Valore totale: 13.52
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE05238
Descrizione bene/servizio: SCARPA MAURER POSTUMIA BASSA
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PA
Valore unitario: 45.081967
Valore totale: 45.08
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **FE01729**
 Descrizione bene/servizio: **BADILE ACCIAIO SPEC C/MANICO**
 Quantità: **1.000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **13.852459**
 Valore totale: **13.85**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **ED03837**
 Descrizione bene/servizio: **CEMENTO PRONTA ALI FLASH KG 5**
 Quantità: **1.000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.196721**
 Valore totale: **3.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **FE06045**
 Descrizione bene/servizio: **TUTA BIANCA EXTRA C/CAPPUCCIO XL**
 Quantità: **2.000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **3.196721**
 Valore totale: **6.39**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
 Valore: **ED02366**
 Descrizione bene/servizio: **TUBO MAGNUM D 200 MT 6 N/A SN4**
 Quantità: **6.000000**
 Unità di misura: **ML**
 Valore unitario: **5.327869**
 Valore totale: **31.97**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **159.25**
 Totale imposta: **35.04**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2019-06-30** (30 Giugno 2019)
 Importo: **159.25**
 Istituto finanziario: **UBI BANCA Ag. Antrodoco**
 Codice IBAN: **IT12Q031117348000000001554**
 Codice ABI: **03111**
 Codice CAB: **73480**
 Codice BIC: **BLOPIT22**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **ft_3-9_31052019.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Fattura in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Scd www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**
Progressivo di invio: **3/11**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1RH7**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00720810571**
Codice fiscale: **00720810571**
Denominazione: **EDILMARKET SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MARMORALE,44/A-44**
CAP: **02013**
Comune: **ANTRODOCO**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0746586261**
E-mail: **edilmarket.antrodoco@gmail.com**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113670574**
Codice Fiscale: **00113670574**
Denominazione: **COMUNE DI MICIGLIANO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA S.BIAGIO**
CAP: **02010**
Comune: **MICIGLIANO**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-06-29** (29 Giugno 2019)
Numero documento: **3/11**
Importo totale documento: **103.88**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET55**
Data ordine di acquisto: **2015-03-30** (30 Marzo 2015)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8813E3F73**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/1504**
Data DDT: **2019-06-03** (03 Giugno 2019)

Numero DDT: **1/1531**
Data DDT: **2019-06-04** (04 Giugno 2019)

Numero DDT: **1/1613**
Data DDT: **2019-06-12** (12 Giugno 2019)

Numero DDT: **1/1627**
Data DDT: **2019-06-13** (13 Giugno 2019)

Numero DDT: **1/1689**
Data DDT: **2019-06-18** (18 Giugno 2019)

Numero DDT: **1/1784**
Data DDT: **2019-06-26** (26 Giugno 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **FE00969**
Descrizione bene/servizio: **FORCA PER VANGARE SENZA MANICO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.080000**
Valore totale: **20.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **FE00581**
Descrizione bene/servizio: **MANICO BADILE FAGGIO CM 140**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.200000**
Valore totale: **3.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**
Valore: **FE03732**
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGL PROFESS 3X60MT TONDO**

Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 7.786885
Valore totale: 7.79
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED01151
Descrizione bene/servizio: CEMENTO PRONTA LAMPOCEM KG 25
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 9.754098
Valore totale: 19.51
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE01318
Descrizione bene/servizio: CARTA ASCIUGAMANI ROTOLO
Quantità: 2.000000
Unità di misura: RT
Valore unitario: 5.655000
Valore totale: 11.31
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: FE02266
Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA INGRASSATORE CC400
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.508197
Valore totale: 18.03
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: ED00769
Descrizione bene/servizio: GASBETON PANN 5-25-60
Quantità: 0.750000
Unità di misura: MQ
Valore unitario: 6.967213
Valore totale: 5.23
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 85.15
Totale imposta: 18.73
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2019-07-31 (31 Luglio 2019)
Importo: 85.15

Istituto finanziario: **UBI BANCA Ag. Antrodoco**
Codice IBAN: **IT12Q031117348000000001554**
Codice ABI: **03111**
Codice CAB: **73480**
Codice BIC: **BLOPIT22**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **ft_3-11_29062019.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Fattura in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it